
— 7799 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75

1441

UCHWA£A Nr 172/XXI/08 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie ustalenia stref wolnych od dymu tytoniowego

Poz. 1441, 1442

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) Katarzyna Sarnowska

1442

UCHWA£A Nr XXV/118/2008 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 6 marca 2008 r.

w sprawie regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ dodatków i innych sk³adników wynagrodzenia
nauczycieli oraz szczegó³owych warunków ich przyznawania, a tak¿e wysoko�æ, szczegó³owe

zasady przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz.U. z
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r.
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) art. 30, ust. 6, 10 i
10a oraz art. 54, ust. 7 w zwi¹zku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr
97, poz. 674, Dz.U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz.
1600, Dz.U. z 2007 r. Nr 80, poz. 542, Nr 158, poz. 1103, Nr

102, poz. 689, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1269) oraz art.
4 ust. 1 w zwi¹zku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o
og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (t. j. Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) Rada Miejska
uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwala siê regulamin dla nauczycieli zatrudnionych
w placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Trze-
meszno okre�laj¹cy wysoko�æ dodatków i innych sk³adników
wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegó³owych
warunków ich przyznawania, a tak¿e wysoko�æ, szczegó³owe
zasady przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego dodatku
mieszkaniowego, zwany dalej Regulaminem.

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 1995
roku o ochronie zdrowia przed nastêpstwami u¿ywania tyto-
niu i wyrobów tytoniowych (Dz.U. z 1996 r. Nr 10, poz. 55; z
1997 r. Nr 88, poz. 554; Nr 121, poz. 770; z 1999 r. Nr 96,
poz. 1107; z 2003 r. Nr 229, poz. 2274) Rada Miejska
w �remie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê na terenie gminy �rem strefy wolne od
dymu tytoniowego, obejmuj¹ce obszar przystanków
autobusowych i placów zabaw dla dzieci.

2. Przez obszar przystanku autobusowego rozumie siê
teren, na którym usytuowana jest wiata autobusowa oraz
obszar 5 metrów od wiaty lub od s³upka przystankowego.

§2. Wprowadza siê obowi¹zek oznaczenia przystanków
autobusowych oraz placów zabaw na terenie gminy naklejka-
mi lub tabliczkami z napisem �Strefa wolna od dymu tytonio-
wego�.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi �remu.


